
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Budowa budynku garażowego z zapleczem socjalnym dla Ochotniczej Straży Pożarnej wraz z urządzeniami budowlanymi

w formule zaprojektuj i wybuduj” - powtórzony

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Przeworsk

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 650900513

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Bernardyńska 1a

1.4.2.) Miejscowość: Przeworsk

1.4.3.) Kod pocztowy: 37-200

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL822 - Przemyski

1.4.7.) Numer telefonu: 16 648 73 97

1.4.8.) Numer faksu: 16 648 98 88

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@przeworsk.net.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.przeworsk.net.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00468497

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-08-23

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00461484

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Sytuacja ekonomiczna lub finansowa: 
Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu, jeżeli wykaże że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w
zakresie prowadzonej działalności gospodarczej związanej 
z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 1500000,00 zł /jeden milion pięćset tysięcy złotych/
Zdolność techniczna lub zawodowa:
a) Wykonawca spełni warunek dotyczący zdolności technicznej jeżeli wykaże że: wykonał w sposób należyty i zgodnie z
przepisami okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy - w tym okresie: co najmniej 2 zamówienia polegające na: Budowie, przebudowie, modernizacji lub remoncie
budynku wraz z zagospodarowaniem na kwotę co najmniej: 1 500 000,00 zł /trzy miliony złotych brutto/. W przypadku
wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie, wymagane doświadczenie w zakresie wykonawstwa musi wykazać
samodzielnie przynajmniej jeden z wykonawców. 
Jeżeli w dokumentach potwierdzających spełnianie warunku udziału w postępowaniu wartości podane będą w walutach
obcych, przeliczone zostaną na złotówki wg średniego kursu walut NBP z dnia wszczęcia postępowania. 
b) Zdolność zawodowa: Wykonawca spełni warunek dotyczący zdolności zawodowej jeżeli wykaże że: dysponuje osobą i
skieruje ją do realizacji zamówienia, która posiadają uprawnienia budowlane do projektowania i kierowania robotami
budowlanymi w specjalności: 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00468497/01 z dnia 2024-08-23

2024-08-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1. projektantem – minimalna liczba osób: 1 osoba
o kwalifikacje: uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności architektonicznej, konstrukcyjno-budowlanej bez
ograniczeń 
o doświadczenie: co najmniej 3 lata doświadczenia zawodowego w projektowaniu budynków, w tym co najmniej 2 projekty
dotyczące budowy lub przebudowy budynku użyteczności publicznej wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę
2. kierownik budowy – minimalna liczba osób: 1 osoba
o kwalifikacje: uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno - budowlanej lub
odpowiadające im uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów albo w
innym państwie uprawniające do kierowania robotami w zakresie j.w.
o doświadczenie: co najmniej 2 letnie doświadczenie zawodowe (alternatywnie), na stanowisku kierownika budowy lub
kierownika robót budowlanych.
Zamawiający dopuszcza połączenie wyżej wskazanych funkcji pod warunkiem spełnienia przez osobę łączącą te funkcje
warunków wymaganych dla poszczególnych funkcji.

Po zmianie: 
Sytuacja ekonomiczna lub finansowa: 
Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu, jeżeli wykaże że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w
zakresie prowadzonej działalności gospodarczej związanej 
z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 1500000,00 zł /jeden milion pięćset tysięcy złotych/
Zdolność techniczna lub zawodowa:
a) Wykonawca spełni warunek dotyczący zdolności technicznej jeżeli wykaże że: wykonał w sposób należyty i zgodnie z
przepisami okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy - w tym okresie: co najmniej 2 zamówienia polegające na: Budowie, przebudowie, modernizacji lub remoncie
budynku wraz z zagospodarowaniem na kwotę co najmniej: 1 500 000,00 zł /jeden milion pięćset tysięcy złotych brutto/. W
przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie, wymagane doświadczenie w zakresie wykonawstwa
musi wykazać samodzielnie przynajmniej jeden z wykonawców. 
Jeżeli w dokumentach potwierdzających spełnianie warunku udziału w postępowaniu wartości podane będą w walutach
obcych, przeliczone zostaną na złotówki wg średniego kursu walut NBP z dnia wszczęcia postępowania. 
b) Zdolność zawodowa: Wykonawca spełni warunek dotyczący zdolności zawodowej jeżeli wykaże że: dysponuje osobą i
skieruje ją do realizacji zamówienia, która posiadają uprawnienia budowlane do projektowania i kierowania robotami
budowlanymi w specjalności: 

1. projektantem – minimalna liczba osób: 1 osoba
o kwalifikacje: uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności architektonicznej, konstrukcyjno-budowlanej bez
ograniczeń 
o doświadczenie: co najmniej 3 lata doświadczenia zawodowego w projektowaniu budynków, w tym co najmniej 2 projekty
dotyczące budowy lub przebudowy budynku użyteczności publicznej wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę
2. kierownik budowy – minimalna liczba osób: 1 osoba
o kwalifikacje: uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno - budowlanej lub
odpowiadające im uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów albo w
innym państwie uprawniające do kierowania robotami w zakresie j.w.
o doświadczenie: co najmniej 2 letnie doświadczenie zawodowe (alternatywnie), na stanowisku kierownika budowy lub
kierownika robót budowlanych.
Zamawiający dopuszcza połączenie wyżej wskazanych funkcji pod warunkiem spełnienia przez osobę łączącą te funkcje
warunków wymaganych dla poszczególnych funkcji.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00468497/01 z dnia 2024-08-23

2024-08-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Budowa budynku garażowego z zapleczem socjalnym dla Ochotniczej Straży Pożarnej wraz z urządzeniami budowlanymi w formule zaprojektuj i wybuduj” - powtórzony
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Przeworsk
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 650900513
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Bernardyńska 1a
	1.4.2.) Miejscowość: Przeworsk
	1.4.3.) Kod pocztowy: 37-200
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL822 - Przemyski
	1.4.7.) Numer telefonu: 16 648 73 97
	1.4.8.) Numer faksu: 16 648 98 88
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@przeworsk.net.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.przeworsk.net.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00468497
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-08-23

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00461484
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



